
 
 
 

 
 

Prag 7-11/9 
Program: 

7/9  

06.05 – 07.30  Luleå-Arlanda   

08.45 – 10.40  Arlanda-Prag   

Vid ankomst Ɵll Prag möter vår svensktalande guide Vladka upp i ankomsthallen. Resan in Ɵll vårt 
hotell tar c:a 30-40 minuter. Under resans gång får vi en kortare introdukƟon av Prag och dess 
sevärdheter. 

12.00 (cirka) ankomst Ɵll vårt hotell Metropolitan Old Town Hotel (****).  

 

   

 

Hotellet har eƩ perfekt läge i hjärtat av Gamla Stan. Vi lämnar våra väskor på hotellet och 
transporterar oss Ɵll Pragborgen på andra sidan av floden Moldau.  

Under ca tre Ɵmmar förflyƩar vi oss Ɵll fots från Borgen över Karlsbron (en av Europas äldsta broar), 
genom Gamla Stan och Ɵll hotellet. Vi upplever allt ifrån fantasƟska vyer, det gamla sloƩet, 
astronomiska uret på gamla stans torg, den judiska kyrkogården och piƩoreska kvarter med unik 
arkitektur. Lunchen intas på restaurang U Sevce Matouse. Restaurangen finns i en byggnad med anor 
från 1700 talet. Vi serveras tre räƩer inklusive dryck. Åter på hotellet c:a 16-16.30, kvällen fri. 
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Frukost på hotellet. 

Dagen på egen hand 

Kvällen ägnas åt en tur på floden Moldau med fantasƟska vyer. En buffémiddag serveras, levande 
musik ombord. MålƟdsdryck inhandlas av var och en ombord. 
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Frukost på hotellet 

Ölbryggeri i Kostelec (c:a 6 timmar) inkl. 3-rätterslunch där 1 valfri dryck/person ingår.   
 
Staden Kostelec ligger ca 30 km öster om Prag. Öltillverkning har en lång tradition och började här 
redan på 1500-talet men 1986 upphörde verksamheten. Först 2001 har ett nystartat bolag köpt 
stället och kommit igång med tillverkningen med syfte att återinföra bryggeriet Kostelec på kartan 
över bryggerier i Tjeckien. 
 



 
 
 

 
 

    
 
Ett ölmuseum öppnades där besökarna  får se hur öltillverkning går till samt se olika utrustningar för 
ölframställning och många föremål som används i bryggeri världen t.ex. en dubbelbottnad vörtpanna 
av koppar med kraftledning, kylanläggning med ammonium kompressorer, en fungerande ång maskin 
och mycket annat. På gården finns också en fristående byggnad med en valskvarn för maltkrossning 
som är ett enastående teknisk byggnadsmärke. Provsmakning av tre sorters öl, en trerätters lunch 
inklusive en dryck ingår också. 
 
Kvällen på egen hand. 
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Frukost på hotellet 
 
Besök av koncentrationslägret Terezin (c:a 6 timmar) inkl. 3-rätterslunch där 1 valfri dryck/person 
ingår.   
 
En stad med 3000 invånare belägen 50 km norr om Prag. Terezín är en gammal fästning och 
garnisonsstad från1700- talet som under andra världskriget var eƩ judiskt geƩo. EƩ år eŌer 
nazisternas annektering av Böhmen och Mähren hade Lilla fästningen i Terezín börjat användas som 
fängelse för poliƟska fångar av Gestapo. 

Den lokala befolkningen tvångsförflyƩades från huvudfästningen och 1942 förvandlades hela område 
Ɵll koncentraƟonsläger och geƩo. Man beräknar aƩ 30 000 personer  mördades av nazisterna här. 
KoncentraƟonslägret befriades i början av maj 1945 av Röda armén. 

1946 började tjecker flyƩa Ɵllbaka Ɵll Terezín som är idag åter en " vanlig stad " med bl.a. möbel och 
texƟlindustrier. Terezíns Lilla fästning är idag museum över förintelsen. Tre räƩers lunch inklusive 1 
dryck ingår. 

 



 
 
 

 
 

    

 
Åter på hotellet c:a 16.30, kvällen fri. 
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Frukost på hotellet 
 
Utcheckning 
 
12.00 transfer till flygplatsen 
 
14.25 – 16.20  Prag – Arlanda 
17.50 – 19.05  Arlanda – Luleå 
 
 
Pris per person del i dubbelrum = 12500 kr 
Enkelrumstillägg = 2200 kr 
 
Anmälningsavgift 2500 kr betalas senast 1/6. Återbetalas inte i händelse av 
avbokning. 
Slutbetalning senast 4/8. 
 
Möjlighet att teckna avbeställningsskydd finns. Pris 875 kr/person del i 
dubbelrum, 1 030 kr enkelrum. 
Meddela om ni önskar detta vid bokningstillfället. 
 
 
 

 

 


